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I motsetning til hva tilfellet ofte var før når det 
oppstod uroligheter i denne delen av verden, har det 
argentinske militæret nå forholdt seg passivt. Men 
dette er vel også omtrent det eneste positive å melde 
om. 

Det Internasjonale Pengefondet setter knall-
harde krav, og argentinerne står foran en hestekur 
det er liten grunn til å misunne dem. Så spørs det 
bare i hvilken grad de pengeløse og nyfattige velger 
å holde seg i ro. 

 

babura fra Ibarra i Ecuador meldes av Bjørn Malm. Ny på kb.                             .              
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sending på 15320 kHz den 24. august 1952. Var så 
aktiv i tre år, frem til august 1955, da pakket jeg 
nemlig sjøsekken og reiste i utenriksfart. Var igjen 
aktiv på DX-fronten i noen måneder i 1957 mens jeg 
var hjemme på ferie fra sjøen. Jeg seilte så ute helt til 
jeg tok ut min sjømannspensjon i januar måned 1999, 
det meste av tiden som styrmann / skipsfører.  

Etter påtrykk fra -7 Terje Roghell, en av 
forgrunnsfigurene på Hemnesberget i 1950-årene, 
meldte jeg meg så atter inn i min gamle klubb, noe 
jeg har hatt stor glede av. 

En sjømann går i land. Og etter å ha gjort det 
tar han fram sin gamle hobby igjen. Og slikt blir det 
resultater av: 



LRA-36 Radio Nacional Arcangel San 
Gabriel, QTH: Base Antártica Esperanza på 
nordenden av Palmer Land i argentinsk Antarktis, 
sender på 15476 kHz med en effekt av 10 kw, 
mandag til fredag fra klokken 1800 til 2100 
UTC. Mottatt e-post forteller om sju medarbeidere 
ved stasjonen. Språket er spansk og sendingene 
inneholder gjerne nyheter, innslag om kultur, miljø, 
historie og selvsagt argentinsk musikk. Egen web-
side finnes også, se www.fcapital.com.ar/esperanza. 
Postadressen er: Radio Nacional Arcangel San 
Gabriel LRA-36, Base Esperanza, 9411 Antártida 
Argentina, Argentina.  

Da jeg rapporterte stasjonen i begynnelsen av 
november måned siste år sendte jeg faktisk to 
separate rapporter på samme sending. Den første 
gikk per e-post direkte til stasjonen i Antarktis med 
adresse lra36@infovia.com.ar.  

Nummer to, lik den første, men vedlagt kassett 
med opptak av sendingen, sendt som rekommandert 
brev til Gabriel Iván Barrera, Casilla 2868, 1000-
Buenos Aires, Argentina og vedlagt USD 3.00 til 
dekning av utgifter. I håndboken "Passport to World 
Band Radio"  hadde jeg tidligere funnet Barrera 
anbefalt som en pålitelig og hjelpsom mellommann 
i Argentina. Mine erfaringer er at han kan trygt 
anbefales. La meg her bare opplyse at når man 
sender lytterrapporter via Barrera skal verken 
stasjonens navn, kallesignal e.l. skrives utenpå 
konvolutten. Kun Gabriel Iváns fulle navn og 
adresse.  

 Etter et par måneders venting ankom brev 
fra Argentina med QSL-kort fra LRA-36 vedlagt. 
Senere, samme dag fikk jeg i tillegg en fyldig, 
illustrert e-post fra Base Esperanza. Altså svar på 
mine to rapporter samme dag!  

 

THE LATIN AMERICAN RADIO TOUR 2002. 
I oktober i år vil The New Zealand Radio DX 

League i samarbeid med Ragusa Media Group arran-
gere gruppereise for DX-ere og andre med interesse 
for Latin-Amerika. Dette er ment å være en skikkelig 
opplevelsestur der programmet blant annet vil bestå 
av flere radiostasjonsbesøk. Jeg registrerer at f.eks 
Bolivia, Ecuador og Peru glimrer med sitt fravær, 
men det finnes sikkert mye spennende i Buenos 
Aires, Montevideo og Rio også. Har du masse dollars 

og allerede aner konturene av en traurig norsk 
oktobermåned, kan dette være et feriealternativ verd 
å vurdere. Nærmere opplysninger finnes på  http:// 
radiodx.com/spdxr/dxtour.htm   eller skriv til Latin 
American Tour, P.O. Box 14339 Wellington, NEW 
ZEALAND. 

Og ikke glem å sende LA-spalta et postkort fra 
vårblomstringa i Santiago, da! 
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